
Jméno Přijímení
Datum 

narození
Team Kategorie čas pořadí

Kamila Šimková 2000 SDH Bohdašín juniorky 0:27:52 1

Gabriela Malá 2005 Maratonstav Upice juniorky 0:32:28 2

Leon Kubasová 2004 Maratonstav Upice juniorky 0:32:57 3

Jméno Přijímení
Datum 

narození
Team Kategorie čas pořadí

Jana Solánská 1985 Maratonstav Úpice ženy A 1:08:34 1

Kristýna Běloušková 1989 ženy A 1:10:15 2

Gabriela Weissová 1991 ženy A 1:11:10 3

Hana Klampflová 1993 Vrchaři Vrchlabí ženy A 1:12:49 4

Jana Václavková 1989 TJ Liga 100 Olomouc ženy A 1:15:35 5

Veronika Kočanová 1990 Lanová D Sněžka ženy A 1:16:12 6

Alena Heřmanová 1990 ženy A 1:40:03 7

Jméno Přijímení
Datum 

narození
1983 Kategorie čas pořadí

Hana Švestková Stružková 1983 AK Račí Údolí ženy B 1:03:36 1

Lenka Dušková 1980 IS Carex ČT ženy B 1:06:11 2

Ivana Tezcan 1981 Maratonstav Úpice ženy B 1:10:37 3

Jana Klinecká 1981 Hlinsko ženy B 1:11:06 4

Romana Brumlichová 1976 Medvědí doupě ženy B 1:11:53 5

Sylva Fabová 1979 Spinnige Eva Lanškroun ženy B 1:13:01 6

Šárka Sýkorová 1976 ZŠ SNP - in life ženy B 1:16:07 7

Jitka Šimková 1982 TJ Sokol Jilemnice ženy B 1:17:04 8

Evelina Swiatek 1980 ženy B 1:23:56 9

Eva Kollertová 1983 MT ženy B 1:28:04 10

Jana Duchová 1980 Horní Maršov ženy B 1:40:02 11

Jméno Přijímení
Datum 

narození
1983 Kategorie čas pořadí

Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město na Moravě ženy C 1:09:11 1

Jana Matyášová 1965 Silvita s.r.o., Usti nad Orlicí ženy C 1:11:20 2

Jana Uherová 1972 Přibyslav ženy C 1:14:56 3

Jitka Kábrtová 1971 Sokol Studnice ženy C 1:20:56 4

Radka Goderová 1974 TJ Maratonstav ženy C 1:29:31 5

Jméno Přijímení
Datum 

narození
1983 Kategorie čas pořadí

Blanka Paulů 1954 Maratonstav Úpice ženy D 0:27:43 1

Eva Klampelová 1964 Vrchaři Vrchlabí ženy D 0:30:51 2

Eva Jirásková 1964 Matovstav Úpice ženy D 0:31:36 3

Zdeňka Jonášová 1964 Hrad spinning klub ženy D 0:33:33 4

Ivana Pešlová 1963 TJ Svitavy ženy D 0:34:14 5

Eva Šefcová 1964 ski Police nad M. ženy D 0:34:39 6

Marie Pštrossová 1959 SNB Praha ženy D 0:35:09 7

Juniorky

ženy A

ženy B

ženy C

ženy D



Jaroslava Grohová 1951 Vrchlabí ženy D 0:35:15 8

Marie Šlechtová 1952 TJ Sokol Jaroměř ženy D 0:36:37 9

Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč ženy D 0:37:35 10

Hana Šternerová 1963 Hradec Králové ženy D 0:38:51 11

Magdaléna Jelínková 1945 Černilov ženy D 0:47:28 12

Jméno Přijímení
Datum 

narození
1983 Kategorie čas pořadí

Přemysl Ježek 1982 AC Slovan Liberec muži A 0:55:58 1

Ondřej Motl 1994 ASK Slavia Praha muži A 0:58:44 2

Tomáš Pich 1995 Doldy Ruksaky muži A 0:59:41 3

Vladislav Dufka 1991 Červený Kostelec muži A 0:59:47 4

Martin Tichý 1999 Apache loko Trutnov muži A 1:04:20 5

Martin Nowakowski 1983 muži A 1:07:26 6

Jakub Vacek 1981 PSK Olymp Praha muži A 1:07:41 7

Josef Provazník 1999 Punk Krkonoše muži A 1:07:51 8

Jakub Houdek 1987 muži A 1:13:00 9

Ondřej Buchtík 1981 Slavia Liberec Orienteerint muži A 1:13:03 10

Petr Huňáček 1980 muži A 1:13:11 11

Tomáš Hertl 1983 muži A 1:23:05 12

Jméno Přijímení
Datum 

narození
1983 Kategorie čas pořadí

Jindřich Král 1973 IS Carex Č.T. muži B 0:55:25 1

František Vabenknecht 1977 Aster Jičín muži B 0:56:45 2

Drahomír Randa 1974 Sokol Stěžery muži B 0:56:46 3

Martin Cupák 1971 Lo Spartak Vrchlabí muži B 0:59:10 4

Vitězslav Král 1976 TJ Sokol Královské Vinohrady muži B 1:02:06 5

Petr Vymazal 1975 Olomouc muži B 1:03:18 6

Jan Havelka 1979 Bohemská hospoda muži B 1:07:06 7

Yannick Maravaud 1971 muži B 1:07:48 8

Petr Mašek 1979 AO Spartak Vrchlabí muži B 1:07:55 9

Juraj Uher 1973 Přibyslav muži B 1:08:46 10

Aleš Škoda 1975 Olfincar ski team muži B 1:09:19 11

Jiří Kubasa 1977 TJ Maraton Úpice muži B 1:09:50 12

Jan Friede 1977 Wikov Hronov muži B 1:11:25 13

Petr Čamek 1977 In life muži B 1:12:36 14

Jiří Odvárka 1977 Kosm. Jiskra muži B 1:13:27 15

Martin Sýkora 1979 In life muži B 1:13:44 16

Aleš Lhota 1978 Pivovar Miletín muži B 1:14:28 17

Henryk Drygalski 1979 Trutnov muži B 1:14:57 18

Patrik Holodina 1978 M - 40 muži B 1:15:02 19

Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice muži B 1:24:58 20

Jiří Kostadinov 1977 TJ Jiskra Horní Maršov muži B 1:27:58 21

Martin Kozlowski 1977 muži B 1:38:01 22

Jméno Přijímení
Datum 

narození
1983 Kategorie čas pořadí

Bořek Jančík 1964 Svartcs. Hořice muži C 0:59:17 1

muži B

muži C

muži A



František Buřil 1966 Vidochov muži C 1:01:22 2

Roman Buriánek 1965 ISC Arex Česká Třebová muži C 1:04:52 3

Hobert Nesporý 1966 Jiskra Humpolec muži C 1:05:34 4

Michal Rosenauer 1969 muži C 1:07:09 5

Jaroslav Mazač 1968 Wikov Hronov muži C 1:10:18 6

Lumír Koutník 1967 Spartak Vrchlabí muži C 1:11:33 7

Martin Macek 1964 SC Finisher muži C 1:14:34 8

Josef Vantav 1962 T. Dobruška muži C 1:19:41 9

Luboš Matějíček 1962 Hovech muži C 1:22:46 10

Michal Valenta 1962 Prales Tužín muži C 1:23:40 11

Ivan Bělobrad 1966 Pasivity Žamberk muži C 1:26:17 12

Jméno Přijímení
Datum 

narození
1983 Kategorie čas pořadí

Miloš Smrčka 1954    muži D 0:58:25 1

Vladimír Vacarda 1959 Eleven run team muži D 1:10:11 2

František Pechek 1953 Mar. Úpice muži D 1:11:03 3

Pavel Šimeček 1952 Maraton klub Kladno muži D 1:13:30 4

Josef Gambita 1958 Most muži D 1:13:49 5

Vitězslav Śolc 1957 BKL Machov muži D 1:14:06 6

Jiří Šlégr 1954 SK Autorest muži D 1:15:21 7

Vlastimil Flégl 1953 Brtev muži D 1:15:34 8

Josef Nečas 1958 Úpice muži D 1:15:37 9

Jindřich Bureš 1953 Mar. Úpice muži D 1:29:32 10

Zdeněk Strouhal 1959 Staněk S. Turnov muži D 1:33:34 11

Karel Trejbal 1951 SKP Mladá Boleslav muži D 1:39:33 12

Jméno Přijímení
Datum 

narození
Team Kategorie čas pořadí

Oldřich Šmída 1948 Maratonstav Úpice muži E 0:26:40 1

Jiří Javůrek 1948 TJ Maratonstav Úpice muži E 0:31:01 2

Václav Šír 1948 Spartak Rokytnice muži E 0:32:15 3

Petr Leszkow 1947 MK Hlinsko muži E 0:32:51 4

Josef Metelka 1947 ski Police muži E 0:34:04 5

Vítězslav Janysch 1935 Eleven run team muži E 0:38:37 6

Jan Tučný 1947 MK Pardubice muži E 0:40:52 7

Josef Les 1947 TJ Maratonstav Úpice muži E 0:40:54 8

Matěj Linek 1942 Černilov muži E 0:47:54 9

Václav Culka 1935 Nové Město n. Moravě muži E 0:48:16 10

Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí muži E 0:48:26 11

Jiří Soukup 1927 TJ Liga 100 Hradec Králové muži E 1:22:42 12

Jméno Přijímení
Datum 

narození
Team Kategorie čas pořadí

Jindřich Král 1973 IS Carex Č.T. muži B 0:55:25 1

Přemysl Ježek 1982 AC Slovan Liberec muži A 0:55:58 2

František Vabenknecht 1977 Aster Jičín muži B 0:56:45 3

Drahomír Randa 1974 Sokol Stěžery muži B 0:56:46 4

Miloš Smrčka 1954    muži D 0:58:25 5

muži D

muži E

celková dlouhá trať



Ondřej Motl 1994 ASK Slavia Praha muži A 0:58:44 6

Martin Cupák 1971 Lo Spartak Vrchlabí muži B 0:59:10 7

Bořek Jančík 1964 Svartcs. Hořice muži C 0:59:17 8

Tomáš Pich 1995 Doldy Ruksaky muži A 0:59:41 9

Vladislav Dufka 1991 Červený Kostelec muži A 0:59:47 10

František Buřil 1966 Vidochov muži C 1:01:22 11

Vitězslav Král 1976 TJ Sokol Královské Vinohrady muži B 1:02:06 12

Petr Vymazal 1975 Olomouc muži B 1:03:18 13

Hana Švestková Stružková 1983 AK Račí Údolí ženy B 1:03:36 14

Martin Tichý 1999 Apache loko Trutnov muži A 1:04:20 15

Roman Buriánek 1965 ISC Arex Česká Třebová muži C 1:04:52 16

Hobert Nesporý 1966 Jiskra Humpolec muži C 1:05:34 17

Lenka Dušková 1980 IS Carex ČT ženy B 1:06:11 18

Jan Havelka 1979 Bohemská hospoda muži B 1:07:06 19

Michal Rosenauer 1969 muži C 1:07:09 20

Martin Nowakowski 1983 muži A 1:07:26 21

Jakub Vacek 1981 PSK Olymp Praha muži A 1:07:41 22

Yannick Maravaud 1971 muži B 1:07:48 23

Josef Provazník 1999 Punk Krkonoše muži A 1:07:51 24

Petr Mašek 1979 AO Spartak Vrchlabí muži B 1:07:55 25

Jana Solánská 1985 Maratonstav Úpice ženy A 1:08:34 26

Juraj Uher 1973 Přibyslav muži B 1:08:46 27

Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město na Moravě ženy C 1:09:11 28

Aleš Škoda 1975 Olfincar ski team muži B 1:09:19 29

Jiří Kubasa 1977 TJ Maraton Úpice muži B 1:09:50 30

Vladimír Vacarda 1959 Eleven run team muži D 1:10:11 31

Kristýna Běloušková 1989 ženy A 1:10:15 32

Jaroslav Mazač 1968 Wikov Hronov muži C 1:10:18 33

Ivana Tezcan 1981 Maratonstav Úpice ženy B 1:10:37 34

František Pechek 1953 Mar. Úpice muži D 1:11:03 35

Jana Klinecká 1981 Hlinsko ženy B 1:11:06 36

Gabriela Weissová 1991 ženy A 1:11:10 37

Jana Matyášová 1965 Silvita s.r.o., Usti nad Orlicí ženy C 1:11:20 38

Jan Friede 1977 Wikov Hronov muži B 1:11:25 39

Lumír Koutník 1967 Spartak Vrchlabí muži C 1:11:33 40

Romana Brumlichová 1976 Medvědí doupě ženy B 1:11:53 41

Petr Čamek 1977 In life muži B 1:12:36 42

Hana Klampflová 1993 Vrchaři Vrchlabí ženy A 1:12:49 43

Jakub Houdek 1987 muži A 1:13:00 44

Sylva Fabová 1979 Spinnige Eva Lanškroun ženy B 1:13:01 45

Ondřej Buchtík 1981 Slavia Liberec Orienteerint muži A 1:13:03 46

Petr Huňáček 1980 muži A 1:13:11 47

Jiří Odvárka 1977 Kosm. Jiskra muži B 1:13:27 48

Pavel Šimeček 1952 Maraton klub Kladno muži D 1:13:30 49

Martin Sýkora 1979 In life muži B 1:13:44 50

Josef Gambita 1958 Most muži D 1:13:49 51

Vitězslav Śolc 1957 BKL Machov muži D 1:14:06 52

Aleš Lhota 1978 Pivovar Miletín muži B 1:14:28 53

Martin Macek 1964 SC Finisher muži C 1:14:34 54

Jana Uherová 1972 Přibyslav ženy C 1:14:56 55

Henryk Drygalski 1979 Trutnov muži B 1:14:57 56

Patrik Holodina 1978 M - 40 muži B 1:15:02 57

Jiří Šlégr 1954 SK Autorest muži D 1:15:21 58

Vlastimil Flégl 1953 Brtev muži D 1:15:34 59



Jana Václavková 1989 TJ Liga 100 Olomouc ženy A 1:15:35 60

Josef Nečas 1958 Úpice muži D 1:15:37 61

Šárka Sýkorová 1976 ZŠ SNP - in life ženy B 1:16:07 62

Veronika Kočanová 1990 Lanová D Sněžka ženy A 1:16:12 63

Jitka Šimková 1982 TJ Sokol Jilemnice ženy B 1:17:04 64

Josef Vantav 1962 T. Dobruška muži C 1:19:41 65

Jitka Kábrtová 1971 Sokol Studnice ženy C 1:20:56 66

Luboš Matějíček 1962 Hovech muži C 1:22:46 67

Tomáš Hertl 1983 muži A 1:23:05 68

Michal Valenta 1962 Prales Tužín muži C 1:23:40 69

Evelina Swiatek 1980 ženy B 1:23:56 70

Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice muži B 1:24:58 71

Ivan Bělobrad 1966 Pasivity Žamberk muži C 1:26:17 72

Jiří Kostadinov 1977 TJ Jiskra Horní Maršov muži B 1:27:58 73

Eva Kollertová 1983 MT ženy B 1:28:04 74

Radka Goderová 1974 TJ Maratonstav ženy C 1:29:31 75

Jindřich Bureš 1953 Mar. Úpice muži D 1:29:32 76

Zdeněk Strouhal 1959 Staněk S. Turnov muži D 1:33:34 77

Martin Kozlowski 1977 muži B 1:38:01 78

Karel Trejbal 1951 SKP Mladá Boleslav muži D 1:39:33 79

Jana Duchová 1980 Horní Maršov ženy B 1:40:02 80

Alena Heřmanová 1990 ženy A 1:40:03 81

Jméno Přijímení
Datum 

narození
Team Kategorie čas pořadí

Oldřich Šmída 1948 Maratonstav Úpice muži E 0:26:40 1

Blanka Paulů 1954 Maratonstav Úpice ženy D 0:27:43 2

Kamila Šimková 2000 SDH Bohdašín juniorky 0:27:52 3

Eva Klampelová 1964 Vrchaři Vrchlabí ženy D 0:30:51 4

Jiří Javůrek 1948 TJ Maratonstav Úpice muži E 0:31:01 5

Eva Jirásková 1964 Matovstav Úpice ženy D 0:31:36 6

Václav Šír 1948 Spartak Rokytnice muži E 0:32:15 7

Gabriela Malá 2005 Maratonstav Upice juniorky 0:32:28 8

Petr Leszkow 1947 MK Hlinsko muži E 0:32:51 9

Leon Kubasová 2004 Maratonstav Upice juniorky 0:32:57 10

Zdeňka Jonášová 1964 Hrad spinning klub ženy D 0:33:33 11

Josef Metelka 1947 ski Police muži E 0:34:04 12

Ivana Pešlová 1963 TJ Svitavy ženy D 0:34:14 13

Eva Šefcová 1964 ski Police nad M. ženy D 0:34:39 14

Marie Pštrossová 1952 SNB Praha ženy D 0:35:09 15

Jaroslava Grohová 1951 Vrchlabí ženy D 0:35:15 16

Marie Šlechtová 1952 TJ Sokol Jaroměř ženy D 0:36:37 17

Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč ženy D 0:37:35 18

Vítězslav Janysch 1935 Eleven run team muži E 0:38:37 19

Hana Šternerová 1963 Hradec Králové ženy D 0:38:51 20

Jan Tučný 1947 MK Pardubice muži E 0:40:52 21

Josef Les 1947 TJ Maratonstav Úpice muži E 0:40:54 22

Magdaléna Jelínková 1945 Černilov ženy D 0:47:28 23

Matěj Linek 1942 Černilov muži E 0:47:54 24

Václav Culka 1935 Nové Město n. Moravě muži E 0:48:16 25

Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí muži E 0:48:26 26

Jiří Soukup 1927 TJ Liga 100 Hradec Králové muži E 1:22:42 27

celková krátká trať


